COMITE OLIMFPICO BRASILEIRO
Prestacéio de Contas
Recursos Provenlentes da Lei Piva - Lei 10.2

Formulario No. 4

vagina 11
649/2001

Nome da Entidads! Tonfcderacao Brasileita
de Tiro com Arco

Medglidade: Tlro aom Ared

Solicitagho nimenfano

TA 037/10

Enderego complero: 8C8 ©d. D1 Bloge 3 1" 16 waln 902 -

Ed. Marisiela - Asa Sul- Rrasilia/DF CEP 70.308-900

T Teistone (61) 3201-5400 Iﬁ Tex (61) 3037-3439

ll’).Emaﬂ: chimrcoaxhiarco.org.br |7 ONPJ:

68.760.693/0001-54

Caixa Feonomice Federal Contz Corrante No.: 410-9

104

Ageticia No. 4044

Tipo de Agdo (indicar uma dag 4gies ahaixg|

1.2. Degeovolviments Manut do D«_up-ﬁant‘l’.ntldnd:

2.3, Formagio d= Recursos Humanos

NQ_‘ 11 ]

1,1, Programas e Projatos de Fom/CT-Contra de Trelnamsanto

3.4. Prepuragao Técnicu
3.5, Menutougio o Locomogio de Atlrias
4.6, Participagio em Evontos Desportivos

Ml

‘Tituto do Projeto: Data do Inicio da Execugas: 01/03/2019
ASSEMBLEIA GERAL Data do Final di Execugao: 30/04/2010
Data Fornecedar ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R§

0870372010 FAT 9011 ALVORADA TURISMO 88026 4.636,16

30/03/2010 FAT G016 ALVORADA TURISMO 27529 772,04

06/04/2010 NFS 27219/221/225 NACUM EXPRESS 262932 2.181,45
Total 7.589 65
Total Recebido $.300,00
Saldo Devolvido = 1.710,38

Cidade e dau Brasilin, 135 de Malo de 2010

Nome & Assinatura do Presidente da kEntidade Assinalurs oo respunsavel do COB.

vicente Fernando Blumenschein

A

Ohaervegio:

1] Havendp saldoa devolver, AREXAT £ prestagao de conti

s o comprovante du depdsito realizadn Ta conta corrente do

OB eoma Caixa Ecenomics Federal Agancia 4044 - Conta Cortente 2200-0




Impressao da Solicitagdo N° FED02320100027

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Splicltagdo para Aplicagin dos Recursos
Ascursos Provenientes da Lal Plva - Lei 10.264/2001

Formulario N9 1
Pagina 01701
FED02320100027

| Nome gntidade selictanta:
CONMFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRG GOM ARCO

2 Solichagao numero/any’

TARATIID

3. Endarego complein

565 QD.01,BL B, N 16, 5L 909, ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA- DF - 7030g800

1.1.Programas & Projeins da Fom / Pronto Pagamanto
1.2 Desenvolvimento @ Manul do Dasp-Manut-Entidade
2.3, Focmagac de Aecursas Humanos

4.4 Praparagio Tenlca / CT - Centia de Treinamente
3.5, Mantencha e Locomogso de Alletas
4.6.Pariic|pagio am Eventos Dasportlvos

e Toieione. {51] 32015400 _|GFax. (81)3087:3439 [eEmal. J7.CHPJ: 68760893000154
Caixa Ceontmica Faderal . Conla Comanta Mo 0. Apéricia Numero:

104 410-2 4044 -

10.Tipy de Aglo (ind/car uma dag aghes analxo] No. [1.1]

11 Titulo do projelt

T2 Dt ot Intoio da Expoucad: DA E0

ASSEMBLEIA GERAL VA Patagn Panal gy Exagugan 42010
14.Natureza da Despesa 15.Cuslo Unitario 16 Total
ALIMENTAGAC RS 2:000.00
PASSAGENS 7% 8.300,00
HOSPEDAGEM R$ 5ud 00
LOGACAC DE SALA PARA REUNIACH R$ 500,00
DATA DO CREDITO: 01032010
17 Totai Geral | R$ 9.500.00

15.Crada ¢ dajai BRASILIA, 26/02/2010
) Nome @ Assimatura do Presidents da Enfidade:

Vicente Blumenschein

Enie documento fol assinado aletrinicamenia olraves
de Carido de Sepuranya.

19 Apravado em; 04032010
21 Aasivallra 4o 1esponsavel do GO

Sehastian Ratael D. Pareira

Esla documento lol sssinado algardnicemants

(7Y Guadro ramers 2 b ger preenchido psla COB

Pégina | de 4



“Impressao da Sol icitagio N? FED02320100027 Pégina 2 de 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N¢ 2
Solicitagao para Aquisicao de Passagem Aérea
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100027
Nome da Entidade Solicitante: _ Titulo do Projeto: Cod.
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ASSEMBLEIA GERAL Controle:
TAQ37/10
Indigar gqual(ais) acio(des) abaixo relacionada(s): N¢ [1.1]
1.1. Programas o Proplos de Fomanto / Fronto 2.3, Formagio de Recursos Humanas ;
Pagamento 3.4, Prepatagae Tecnica /CT - Gonire de :: ﬂ:{ﬁpgﬁg :nl;om?g%de M.L?:r?
\.2 Desamvowimanto s Menutencao do Despone Trainamenta 6. Participagic om SV SaRannS
Thats Indigue Indiyue Vr. ¢ Moeda RE X1/ USS
. opgin: & {VEL]
Nome Cargo Itinerdvic ke (hseryagio
1da Yolts PT. A‘m Tarifg Tuxs Total
CARLOS JOSE TORRES . e = RS
S ALINDO FILHO PRESIDENTE AMAZONAS [MANAUS/BRASILIA 26134201 0]27032DIDTCK ool sy 5 RS 62124
DANIEL JUVENCIO DO PRESIDENTE ESPIRITO ; ; RS i
N ASCIVENTO SANTO ESPIRITO SANTO/BRASILIA [26/03/2010137/0312010) TCK D0 gss04 R3355,04
HENRIQUE IUNQUEIRA " ; i - . . - RS <A
CAMPOS FRESIDENTE GIANTA GOIANIARRASILIA S0 B]23Z0ITER 000 3000 RS 390.04
PRESIDENTE MINAS BE1.O ; ; [ i
JOSE MAURICIG XAVIER  |oppare PORIZONTE/BRASILIA 2FIAIZTAZINTCR 008l a7 24 RS 397,24
. . PRESIDENTE S . ’ RS i
EMILIQ LUIZ SUKAR NETO [hpon aMBUCO PERNANBUCO/BRASILIA  [26:03/2010)27/0372010 CK 0L RS 643,24
CHRISTIAN LYRA GOMES  [PRESIDENTE PARANA PARANABRASILIA SO0 T0320 10 TCK P00 55\;2 R4 559.24
; — |PRESIDENTE EIO DE e , . RS =
DARLEY LACAVA BRIGUES |1\ \pm0 RIG DEJANETRO/BRASILIA |27/3/2010/27/03/2010 TCK 000 4500 RS 450,04
PRESIDENTE RIG . A [— . RS -
(HGER SQUZA PINTO RANDE DO SUL FORTO ALEGRI/BRASILIA 2603201027010 TCK Vs RS §77.24
FERNANDO WOLFF PRESIDENTE SANTA ! - \ RS ;
W ATOWISKI EATARINA 1 ORIANOPOLIS/BRASILIA (27032010 2T0IR010ITCK 000 gugnd R BOE,24
CARLOS HENRIQUE - . 5 - _ RS
MONTEIRO PRESIDENTE SAD PAULO [SAO PAULO/BRASTLIA 2703720100773 2O TCR 0L s RS 48724
VICTNTE FERNANDO e N S RS o
AL UMENSCHEIN PRESIDENTE CUTABA/BRASILIA 2110:3/2010{27/03/2010/TCK 0080 45504 RE 413,04
| :
Total Geral =| R$ 570184

Solicitado efn: 264212010 Assinatrs do resprmstvel do COB:
Mome & assinatura do Presidenis da Enndade:

Sebastian Rafael D. Perelra

Vicente Blumenschein

Esic d to fol aslnad eletro

Este do 1o fol assinado detrond te através di Cartio de Seguranda.

r NFORMAGDES COMPLEMENTARES
Oparagio Orgamentaria 0DOOCO2000 CONFEDERACCOES

Cantro de Custo 130129 TIRC COM ARCC

Tipo de Recusio 5302001 GONF- FROG E PROJ FOMENTC
Projate 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
|Conta Croamentans 420101 [PASSAGENS

Observagoes: 1. Enceminhar orlginal assinada & COM 0S8 VALOHES pars 0 COB
2 O COB encaminhari a cépia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Hospedagem
(Recursos provenientes da Lel Piva - Lei 10.264/2001)

Farmulario N2 3

FEDD2320100027

Nome da Entidade Solicitante: _
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Titulo do Projeto:

ASSEMBLEIA GERAL

Cad, Controle:
TA037/10

1.1. Pugiamas e Projetos-de Fomenta ¢ Pranle 2.3, Farmagdode HAscursps Humanos

‘ﬁicar qual(als) agao(bes) abaixo relaclonada(s); N° [1 A
Pagamanto 3.4, Preparagaa Téonka { GT - Centro de

3.5. Manulangin e Locomogap de Alelas
4.6. Pariopagdc em Evertos Dgspartivas

gyl dncursento fol assinado cletrdnichmente atravis de Cartdo de Segurancs.

1.2, Desshvalvimenlo Manutangio do Desporo Trainamenie
Tndigoe: Indique Vr. ¢ Moeda: RS [X]/ uss
s apeiio: RIS
Name Cargo HotelChdade/Pais Tipa COhservag -
Enlrads Saidn Apart. Taxa| Tarifa| Dlarias) To‘laj
CARLOS JOSEGALINDG |PRESIDENTE NAQUM . i RS T
FILHO AMAZONAS N UERASILIBRAGY, _[foDaROIOmI0IoL fre P M I ""’-“ﬁ.
DANIEL JUVENCIO DO |FRESIDENTE ESPIRITD [NaQUM ! RS ;
N ASCIMENTO SANTO P RPRESS/ARASILIABRASIL 26/00/201 Df2THR 201 0{DUPLO P A R 16000
EMILIO LUIZ SUKAR PRESIDENTE RIODE  [NAOUM RS B
NETO IANERO EXPRESS/BRASILIA/BRASIL 26/0572010(27/032010{DUFLO 1s000] %0 7 RS 160
; PRESIDENTE R10 NAGUM - . RS
OGCR SOUZA PRNTO  |cpANDE DG SUL N ERESS/BRASILIABRASYL |02t 2I0HRIGDUPLO oo 007 3 ReTe0do
R$
Total =
atal Geral 640,00
Sollcitedo e, 26022010 Assinalura dn esponsével do COB:
Mome & assinatura do Presidenie da Lot dude:
Sehastian Hafael . Pereira
Vicente Blumenschein
Liste documente fof assinada cleirdnicaments

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Operagao Orgameniaria p000DUZ000  JCONFEDERACOES
Cantra do Custo 130128 TIRO COM ARCO
Tipo oe Ragusm 5302001 CONF- PROG E PROJ FOMENTD!
Projeta 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
Conta Cigameniaria 420101 FASSAGENS
Observagbes: 1. Encaminhar original assinada e COM 0S5 VALORES para o COB

2.0 COB encaminhara a copia aprovada para a empresa respOoNSav

el pela reserva do hotel
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
S0S QD.01: BL B, N9 1675, 908 ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70-308-300
Tel: 455 - (61) 3201-5400 - Fax: £65 - {61) 3087-3438
E-Mail: presidente@cbiarce.org.br - Site: www.chtarco.org-br

Recibo

R$ 9.300,00

A CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasiieiro, a imporiancia supra de R$ 9.300,00 (nove mil, trezenlos reais), representada por um
depésito em nossa conta corrente n? 410-9, Operacdo 003 ma Calxa Econdmica Federal.
Agancia 4044, para lazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de ASSEMBLEIA
GERAL, cujos documentos originais de comprovagdo do pagamento da despesa, que ficardo
arquivados no COB, deverdo ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde
recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitagao.

Rio de Janeire, 01 de Margo de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN 0
\

PRESIDENTE \
>

b
limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman /\
M. D, Presidente do COB S
Av, das Ameriacas, 899
Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento fol assinade eletrénicampnia stravés de Carndo da Seguranigs
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ALVORADA TOUR

ASA NORTE —BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

CNPJ ; 10.996.723/0001-46
INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9011 Emissio; 10/03/2010
Vencimento: 31/03/2010

BANCO: CEF AG: 2458 OP:003 C/C: 886-0

[ Referente a:
SACADO: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO
COM ARCO -

END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF
CEP: 70.308-900

CNPJ:66.760.695/0001-54 EMISSAO DE PASSAGENS AEREAS

DESCRIGAO

VALOR

MANAUS / BRASILIA TAM 3305 26/03/2010 et e,
BRASILIA / MANAUS TAM 3542 27/03/2010 CODIGO: 4N2RGU

PASSAGEIRO: GALINDO FILHO / CARLOS Gef CodiR & Bt e

R$613,44

PASSAGEIRO: NASCIMENTO/ DANIEL _
VITORIA / BRASILIA TAM 3149/3844 26/03/2010
BRASILIA/VITORIA  TAM 3518 271032010 CCDIGO: 28BPEN

R$541,04

PASSAGEIRO: CAMPOS / HENRIQUE
GOIANIA / BRASILIA TAM 3149/3844 2710312010 CODIGO: 4ANIMTP
BRASILIA / GOIANIA  GOL 1659 27/03/2010 CODIGO: OF17YH

R$390,04

PASSAGEIRO: XAVIER / JOSE
BELO HORIZONTE / BRASILIA GOL 1686 271032010
BRASILIA/ BELO HORIZONTE GOL 1683 27/03/2010 CODIGO: QDNSNK

R$422,04

PASSAGEIRO: SUKAR NETO/ EMILIO
RECIFE / BRASILIA GOL 1811 26/03/2010 CODIGO: NE3IBNX
BRASILIA/ RECIFE TAM3305 27/03/2010 CODIGO: 4NGFFU

R$643,24

| PASSAGEIRO: GOMES/ CHRISTIAN
CURITIBA / BRASILIA TAM 3872 27/03/2010
BRASILIA/ CURITIBA TAM 3151 27/03/2010 CODIGO: 4M7CGN

R$545.24

PASSAGEIRO. BRIGUES / DARLEY
RIO DE JANEIRO / BRASILIA GOL 1580 27/03/2010 CODIGO: JDB1PK
ﬂRASILlA! RIO DE JANEIRO TAM 3031 27/03/2010 CODIGO: AMPTRJ

R$450.04

e A AAES VEACENMS € THRISMO | TDA - CLN 201 BL A, sala 123 ASA NORTE -




PASSAGEIRQ: PINTO/ OGER
PORTO ALEGRE / BRASILIA GOL 1779 26/03/2010

BRASILIA/ PORTO ALEGRE GDL 1992 27/03/2010 CODIGO: S2HPWB R8565,04

PASSAGEIRO: SWATOWISK! / FERNANDQO

FLORIANOPOLIS / BRASILIA TAM 3074 27/03/2010 CODIGO: 4MOBUJ

BRASILIA / FLORIANOPOLIS OCEANAIR 6172 27/03/2010 CcODIGO: 35KGK8J R$723.84

PASSAGEIRO: MONTEIRO / CARLOS

SAQ PAULO / BRASILIA TAM 3702 27/03/2010

BRASILIA / SAO PAULO TAM 3725 27/03/2010 CODIGO: 4L9645 R$466.04

PASSAGEIRO: BLUMENSCHEIN / VINCENTE

CUIABA / BRASILIA TAM 3598 27/03/2010 CODIGO: 4L.944M

BRASILIA / CUIABA OCEANAIR 6187 27/03/2010 CODIGO: 35KGKCC R$413,04
TOTAL R$ 5.773,04

Importa a presente fatura de prestago. de senvigos no valor a pagar a empresa acima indicado (Ginco mil, setacentos

e setenta e trés reais e quatro centavos)

e i mAiim memmeae A cAFS WIASCAE £ TURIGMO 1THA— CIN 201 BL A, SALA 123 ASA NORTE -



“In_terrmiet Banking CA_IXa Pagina 1 de |

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
vig Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRG COM ARTO
Conka orlgem: 4044 / 003 / 00000410-9
Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0
Mome destinatério: ALVORADA TOUR
Valor: R$ 5.773,04
Identificacic da operagho! AGE MARCO 2010 |
£
pata de déhito: 08/03/2010
Data da operacio: 0B/D3/2010
E Cédigo da operagio: (0088026
’i Chave de seguranga: JSIR3ZA4K433HFWC

*Quando a data de débito coincidir com dia ndo 01l &/ou com ¢ Gltima dia 4til do ana, a transferéncia sesa feita no
primeiro dia dtil subsequente."

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacan dessa operagio.



A

Confederagida Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Daniela Priscila Alves

Gerente Financeira

Prezado Cliente,

Conforme solicitagio segue cotagdo de passagem acrea para Assembléia Geral a ser
realizada em 27/03/2010. Tarifa sujeita alteragdo sem aviso prévio e disponibilidade no
vbo e tarifa valida somente ida e volta.

MAMNAUS — Carlos José

(0 pscalu(s)

: d 13305 Manaus (MAO) Brasilis (BSB) Avisio; AIRBUS A3
26/03/10 as 15:00hs 26/03/10 as 1B:50hs Classe: O ‘Total RS 306,72
& esealals)
3 J 133542 Brasilia (35B) Manaus (MAQ) Aviio: AIRBUS A320
27010 s 20:36hs  27/03/10 as 22:36hs Classz: O Total RS 306,72
ptey - 0 escala(s)
5 Manaus (MAO) Brasilia (BSB) 2
? l G3USET 5603710 s 14.40hs 26/03/10 as 18:30hs e Totsl RS 298,62
s O O zzcalafs)
o, Brugilia (BSB}) Manaus (MAO) i
4 l G3 1588 oiar10as 21:45he  27/03/10 as 23:35hs i s Total KS 42552
0BS.: Nio tem outra companhia para este tréecho.
VITORIA — Daniel Juvencio
0 escala(s)
d 313149 Vitaria (VIX) Pelo Horizonte (CNF) Avilio: AIRBUS A320
26/03/10 as 13-40hs 26/03/10-as 14:25hs Classe: 2
! O escalads) Total RS 270,52
l 10 3844 Belo Horzonte {CNF) Brusilia (S8} Aviap: AFRBUIS A320
26/03/10 as 17:45hs 26/03/10 as 19:05hs Classe. Z
(0 pscaizfs)
9 ‘ 113519 Brasilia (B5B) Vitoria (VIX) Avido. AIRBUS A320 _
] ; 4 27003/ 0 as 19:56hs Z7/03/10 as 21:46hs Clasgse: 5 Total RS 270.52
Vitoria (VIX) Brasilia (BSB) Desainli)
3 M PV sa0i0asoohs 2650310 es 2238 o Total RS 254,42
‘ i3 (g9 Prosilia (BSB) Rio de Janeiro (GIG) if;‘;*;;
27/03/10.a5 15:25hs 2703440 as 17:05hs e
s :
g tal 370,52
A e Janeiru (G16) Vitria (VIX) Gouaryy  TOWIRSI
' 2 27m3/0as 18:4 11 27/03/10 as 19:30hs assa P .

OBS.: N3o tem outra companhia para este trecho.

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLNZOI BL GA. SALA 123

Ve A SR YRS RETY



GOIANIA — Henrigue Junqueira

L © escain(s)
1 4 11 3596 Goranin (GYN) Brasilia (BSB) Avifio AIRBUS A320
: %0 27/53/10 as 07:50hs 27003/10 85 08:25hs Classe. 0 Totat BS 12142
Brasilia (BSE) Goiania (G b
rasilia iania [GYN) Avidn ATRDUS AI20
? ‘ 3591 Syo30as 2105k 2703710 8 21:47hs Ciasse | Totsd RS 223,62
Goiania (GYN) Brasilia (BSB) 0 escalas)
3 ‘ GI U8 5 7103/1 25 08:10ks 27/03/10 as OB:50ks o Total RS 114,42
o ivco Brasilia (BSB) Goiantia (GYN) 0 setiinla)
s M G i s 27/03/10 as 19:35hs b Totat 1526862
CUIABA — Vicente Fernando
{t escalal(s)
. .l (32590 Cuisba (CGB) Brasilia (BSH) Aviso: AIRBUS A320 _
3599 J3003/10 a5 06:00hs  27/03/10 a5 08:35hs Classe: X Tolai RS (64,42
fia (BSB) Cutab i
Brasilia utaba (CGB) Avilio' AIRBUS 4320
2 l 113396 59,03/10 as 23:08hs 27/03/10 as 23:45hs Classe X Totsl R 168,62
. Cuigha (CGB) Brasilia (BSB) Deaiea)
3 M 00618 Sy osaons 27/03/10 83 |1:00hs WS eSS Tocal RS 244,42
Brasilia (BSB) Cuiaba (CGB) Beseals)_
+ M 0TS e 19ashs 27/03/10 5 20:30s Rapchi s —
. o ] (1} mm{;)
Cuiaba (CGB) Goania (GYN} e
A oo 27/03/10 as 07:30hs e
5 - N
l 3 1a74 oiania (GYN) Brasilia (BSB) Yeiun T RS 284,42
: 27/03/10 as 08:10hs 27/03/10 a5 08:50hs ek
Brasilia (BSB) Cuisba (CGB) 0 escatas)
o M PV Siuiossotions  27m310es 21:50hs Ale: 120 Tost RS 128,62
BELQO HORIZONTE — José Mauricio
4 (7 escalals)
Belo Horizonte (CNF) Brasiha (BSB) Avise W9
! d W3IS0 53103111 as (9-00hs 27/03/10 as 10:20hs Classe: O Total RE220.62
itia (BSB) Bel CNF e
Brasiiia { ] o Homzonte (CHF) Avibo ATRBUS A320
% J W3863 Hoin3/i0as 18:45hs 270310 as 19:55hs Classe: O Total RS 200,62
: : i 4 0 escalais}
Belo Horizonte (CNF) Rrasilia (B5B) Zp
s M 5656 35t as 030 T30 0850hs v 17 Towl RS 211,02
Brusilia (BSB) Belo {Torizonte (CNF) 0 escala(s)
¢ M T oninas tsissns 27/03/16 as 20:20ks Avso 2 Total &S 211,02

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TUHRISMO LTDA = CLN

0T BL A, SALA 123

Lomeam e



> escala(s]

_ Belo Horizonte (CNF) Brasilia (BSB) e
2 I OC 6150 5703410 as 09:25hs 27/03/10 as 10:45hs "“"(',T;‘s's';’f’f}” ‘Yoral RS 259,61
Brasilia (BSB) Belo Horlzoniz (CNF) fescalals)
o S ocest s 930n 37703110 as 20:35hs AT MK 2R Total RS 259,62
RECIFE - Emilic Luiz
Recife (REC) Brasilia (BSB} BBy i
1 138N ot =) e 3 Avifla: AIRBUS 4320 Total RS 330,42
d 26/03/10 as 10:50hs 26/03/10 25 13:20hs Classe: § Total RS 36462
; . O escalals)
A 113868 Brasilia {BSB) Recife (REC) Aviid AJRBUS A320
27/03/10 a5 19:30hs 2710319 as 21:40hs Classe: S
o ; 0 escala(s)
Recife (REC) Brasilia (BSB) O
G3 1811 : 2 ; ) : Avifo: 738
5 l 26/03/10 a5 16:40hs 26/03/10 a5 20:00hs Ciassé P Tural RS 2T
d 3 1699 DBrsilia (BSB) Recife (REC) el Tol RS XA
; 26/03/10 65 20:10hs 26/03/10 as 21:50hs ity
; Brasilia (BSB) Salvador (5SA) @ eacalnfs)
A 7 002 s0ms 27K310 as 23:26hs v 1o
3 a l.( ) Total B$ 338,62
o Salvador (SSA) Joao Pessoa {JPA) i Totul RS 34662
A 5 s onans 2803110 s 0):35hs i
RIO DE JANEIRO — Daley Lacava
)  escalafy)
; .‘ 13023 Rio de Janeim (SDU) Brasilia (BSB) Avido 319
27/03/10 s 07:07hs 27/03/10 as 08:52hs Classe: O Total RS 231,42
O escalais)
2 J 13 3031 Brasiiia (BSB) Rio de Janeira (SDU) Avisa: 319
2740310 as 20:45hs 3703/10 as 22:1 Bhs Classe: O Total RS 235,62
, Ric de Janeiro (SDU) Brasilia (ISB) G escalals)
} M B 510 m 06utens 20V10a 082605 ey ToulBSZi4az
Tae i g 0 esealafs)
: Brasilia {BSB) Rio de Janciro (SDL) ey
% l G3 1585 50i03/109s 16:55hs  27/03/10 as 18:24hs e e Total RS 218,62
. : ok 0 cscala(s)
Rio de Janeiro (SDU) Brasifia (RSB) S
S 4 WHO G 028k 2770310 8 12:15hs Avido: Bocing 27300 omi s 172,42
) e . v (Qegcalafs)
. Brasilia (BSB) Rio de Faneiro {SDU) e 5
6 of WHOS iouigoss  27i030as 17:53hs Avie: Bocing 197300 Totsi ks 17662

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LIDA— CLN 201 BL A, SALA 123

i e ke ommme w - e T2 T



/4

PORTO ALEGRE — Oger Sousa

viageng

O escala(s)
. ‘ 11 3073 Por Alegre (POA) Bresilia (BSB) Avido: AIRBUS A320
2 26/03110 us F7:15hs 26/03/10 as 19:45hs Classe: $ Towl RS 312,62
( escala(s)
J 11 3563 Bresilia (BSB) Sao Paulo {(GRU) Aviso; AIRBUS A320
o 27/03/10 as 19:30hs 27/03/10as 21:05hs Classe 5
2
Total RS 312,62
Sao Paulo (GRU) Porto Alegre (POA) _ Deacalacs;
A TI3295 i3/ as 22:15hs 270310 as 23:50hs Avilly: AIRBUS X120
Clasge. S
Porta Alegre (PDA) Bussilia (BSB) 0 esealafs)
s M B 0o woms 26002520300 ey TomuS2629
Brasilia (BSB) Porto Alepre (POA) O-escalafs)
+ M 697 Siies sone  27/03/10 08 222008 i 0 Total RS 282,52
_ Pofto Alegre (POA) Brasilia (BSB) . Qescalale)
S A WHOTR J0i0mizishs 2603103 14:4Shs Avio: Boemg 3730 poug) R 23862
Brasilia (BSB) Porto Alegre (POA) Desalale)
6 4F WHOT si0e15ashs 2710310 ss 18:45hs Avtl: Bosing 737300 roral g5 23562
FLORIANOPOLIS - Fernando Wolff
{ escalaly)
' Flarianopolis (FLM) Brasilia (BSB) Aviaor AIRBUS A320
' l 3074 22003710 as 06:30hs 2703710 as 08:32hs Classe Z Toul RS 404,92
0 gsealais]
2 l 13 3075 Brasilia (BSB) Florianopolis {(FLN) Avilio. AIRBUS A320
27/03/10 a5 21:51hs 27103110 as 23:56hs Classe 2 Tothl BS 404,92
Florianopalis (FLN) Porto Alegre (POA) Dessalags)
s A Y ioasoe0n  2OVIDa 070 i
§ ovn Doimooy  mmmms o s
'3 27/03/10 as £8:00hs 2703710 as 10:20hs S
.l G 1967 Brasilia (BSB) Sap Pauto (CGH) L?;?‘?%?;
37030 s 15:20h  27/03/10 as 17-00ks sl
X :
‘ 3 1294 $00 Paulo (CGH) Florianopolix (FLN} Gescituly) Tt BEAIG
27/03/10 as 18:05hs 27403710 as 19:10hs Classe: U
_ 0 escala(s)
l oC 6173 Florianopolis (FLN) Sao Paols (CGH) Aviios MK 28
: 3703710 as (7:40hs 27/03/10 as 08:50hs Classe; S
5 0 escalats) Total RS 318,92
l OCH173 Sa0 Paulo (CGH) Brasilia (BSB) Aviie MK 28
- 27/03/10 as (09:20hs 27703110 & 11:05hs Classe' S
0 esoalafs)
l oc 6172 Brasilia (BSB) Sao Paulo (CGH) Avilo, MK 28
- 2700310 a5 19:15hs 27403/10 as 21:05hs Classe. $
& Oescalals) Toial RS 318,92
l ac €172 Saop Paulo (CGH) Flarianopalis (FLN) Avidor MK 2R
172 3703410 as 21:35hs 27/0310 as 22:45hs Classe S

ALVORADA TOUR

RFPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL A, SALA 123



Y/

SAO PAULO — Carlos Henrique

Sao Paulo (CGH)
v A 707 3000 s vsashs

wiagens

Brasilia (1358)
27/03/10 as 08:25hy

) A 153725 Brasilia (BSB) Sao Paulo (CGH)
27103410 as 19:00hs 27403/10 as 203 Lhs
Sao Paulo (CGH), Brasilia (BSB}
i 2
3 l G3 1332 5903710 as 06:30hs 27/03/10 s 08:00hs
P l G3 121 Brasilia (BSB) Ss0 Paulo (CGH)
=12 37/03/10 as 20;30hs 27/03/10 as 22:1 Ths
Sao Paulo (CGH) Brasilia (BSB)

27/03/10 ax (9:20hs

27/03/10 as 11:05hs

Brasilia {B5B) Sae Paulo {CGH)
R l OCEIT2 57i03/10 as 19:15ks 2710310 8s 21:05hs
CURITIBA — Christian Lyra
Curitiba (CWB) Brasilia (BSH)
! J TE3BT2 53003110 us 07:30hs 27/03/10 25 09:20hs
Brasilia (BSB) Curitiba (CWB)
1 A s e tpaohs 27/03/10 55 20:39hs
. Curitiba (CWB) Brasilia (BSB)
2 l G31630 5902110 as 07:45hs 2/03/10 a5 09:40hs
Brasilia (BSH) Curitiba (CWB)

7 ‘ a3 1837

b b,

3

)
P

WH 6724/6738

W11 6724/6738

WH 67036720

WH 6703/6720

27/03/10 as 18:45hs
Curitiba (CWB)
27/03H0 as 09:55hs
I'orto Alegre (POA)
27/03/10 as 12:15hs

Brastlia {B51)
270310 as 1 7:56hs

Rio de Janeiro (GIG)
27/3/14) as 2U:34hs

Obs;__Valor por pessoa.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvgradatour.com.br

27/03/10 as 20:30hs
Pario Alegre (POA)
2743/ 10 as 11:00hs
Brasilia (BSB)
27HI3(10 as 14:45hs
Rio de Jangire (G10:)
27/03/10 as 19:42hs

Curitiba (CWB)
27/03/10 as 21:58hs

0 esealafs)
Avifio, AIRBUS A320
Clagser S

0 esenla{s)
Avido: AIRBUS A3Z0
Classe: §

0 szcala(s)
Avido. 738
Classe. T
0 esunlals)
Aville 738
Classe: [1

0 escalu{s)
Ayiin MK 28
Classe: V

D escalals)
Avifia: MK 28
Classe: V

O escala(s)
Avido! AIRBUS A320
Classe. G

0 escala{s)
Aviso: ATRBUS A32D
Classe G

0 gscala(s)
Avidol 738
Classe: E

O escata(s)
Awilo: 738
Ciagse: E

O esealals)
Avign; Bosing 737300
Classe: W
0 escalals)
Avido: Boeing 737-300
Classe; W

0 gscalafs)
Avido: Boeing 737-300
Clagse: W
G escalals)
Aviso: Boeing 737-300
Classe: W

TS A Tia TR HEPRFRENTACOES VIAGENS £ TURISMO LTDA-

Toisl R$ 233,02

Total RS 233,02

Total RS 311,22

Totst RS 311.22

Total RS 228,65

Totsl RS 128,65

Total A5 272,61

Fotal RS 272,62

Tutal RS 308,62

Tetal RS 308,62

Total RS 299,62

Total RS 299,62

CLN201 BL A SALA 123
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T

E{L\\.’?’ gi-l’:!.
B

¥
LIGHT

GALINDO FILMHO/CARLOS
JJ 3305 26MAR

DE/ FRON:  BANALS/NAOD
PRRA/ TO:  BRASILIA/BSH

DT T 15:00

SEQUEMCE We: 148
ETKT 19572484758603



\gc.ww?- 9\

TFin

(LASSES ASSENTO/
CLASS: SERT:
Y 178
LIGHT

NASCIMENTO/DANTEL MR
J& 2149 26MAR
UEF P VITORIA/UIX

PRY TB: O @ FORIIOWTE
PAKTIDR/ ;
BEPARTINE T4 ° .40

SEQUENCE N3: 3%
ETET 19572:84758502

1722l

(LASSE/ ASSENTO/
{Lass: SEiN:

A g 20F
LIGHT

NASCTMENTO/DANIEL MR
JJ 3844 Z6MAR

DE/ FROM:  BELD HORIZORTE
PARR/ TO:  BRASILTA/BSE

NRT IDA
Eamms e 17:45

SEQUENCE K8: 29
ETKT 2957248475688¢02

T

CLIBSE ASSENTO/
cms-.’ Seht:

Y 14
LIGHT

NASCIMENTO/DARIEL MR
J4 3519 2TMAR

pes FROW:  BRASILIA/BSE
pokn) To:  VTTORIA/UIX

Dok ;. 19:56

SEQUENCE RD: 101
ETRT 3‘15?24047588“2

N



T

Qasse/ f il
ELASS: : I

¥ 5C
LIGHT

CAMPOS/HENRIQUE MR
J§ 3590 27MAR

06/ FRON: G0TANIR/GYN
aRas 100 BRASILLA/HSE

PARITOA/
DEPARTERE [TME: 07:50

SEQUENLE #9: 87
ETKT 19572404635000

Lihas aéreas inteligentes

CARTAG GE FHBARUUE-VIA Pas s ixl
CBOMRGING PASS - PASSENLER vitkis

NORE (Hame) - CAMEP s A RN LU
Local 1zadorikiuc) - FE VR

Fortan(sate): D Voo(FLight) G 1 659

Assantniseat):
Tarifacraee: TLOAIGS - PROGRAMADA

Hor .embartue (Beacding Tine); 18h15
Data iGate):27Meri10

partida: Brasilia 18h59
{Deptrtured
{tegada: Goiania 19h3%

{Arrival)

i



mewm Yoo anar

T

CARTAD DE EMBARGUE-VIA PASSAGEIRD
(BOARBING PASS - PASSENGER COUPDR)

Nome(Hase): XAVIER/JOSE
Localizador@ior):  QGDHNSHK

Portao sate): B4 | Voot Tignt) 63l 686

Assento(seat):
Tartfa(Fare: EHOC1.Q1 - PROGRAMADA

Hor . emba rquetdsarding.T iae) : 06W50
Data (ete):27Mar10 :

Rartida: Belo Horizonte - Conf  O7n30
(Departurs)

Chegada: Brasilia 08h50
fArrival)

Linhas aéreas intsligentes

'l TAO DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRO
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

homs fa ) XAVIER/JOSE
{90c"j;ador@®lec):  GDNSNK

20140 fate): 2 Voo(Fliaht):G3 1 683
W m-.fsmazzc

i3, @ FaRe): CHCD1G3 -  PROGRAMADA

w3 ek ArcueBoerding Ting): 18N 18
A @ te:2TMario

Ay iadis Brasilia - 18858
Cigyl; taE)

checad:: Belo Horizonte - Conf 20h20
{frrival;




Linhas adreas infeligenies
AUTO-ATENDIMENTO

wWww . voesol .com . br
0300-1152121

Bllhete de passasem e nota de bagasen
RECIBO DO PASSRGEIRO
Suiertn as condigoes do contrato

Ay. Vinte de Janeiro.s/n
feroporta Inter., do R. Janeiro-Nivel de Enb,
Exitre ns Fixos 53,54/e-g Seato C

EF 21941-570
CNPJ 07.575.651 /006159

Loc:  NE3BNX

Nome : EHILIU sm m

Ra: 30603562

Fortao HN vao 18" Assento GI
bata: Zﬁmw Har. de Embarque 16:40 Seq Iw

partide: ReCIFeTE 1T:20
Cheaada: BNB“iI‘N m:m

Apresente-se no portac de ambarque
40 ninulos antes da partlida

Classe U
Base tarifarls UHCD163
Tarifa 259,00
Tarifa de embaraue 19.62
Total 278,62
Forma de pagsamanto: Faturado

Apds a impressao deste, s marcecao de assento
nac pudera ser alterads

Eépia do contrato @ disposigao dos
interessados medisnle solicilbagso, Nao
sndossavel. Valido apenas para » VR

Linhas Aéreas S.A.

Tarifa valida para este vio.

Crisrca de até 2 anos incompletos

nab possul franquia de basasen;

Crianga de 7 a 12 anos incompletos

Nome: EHILIU m NETU

RG: 3060362

Portaa 1« VGO |8” Bssanto ﬂ
Data: mw Hor, de Embarque Iﬁtﬂ Seq ”0

Partida: RE"!-E 17:20
chesada: Brastlia-0F 20:00

TF7am

LOSSES ASSENTOD/
155 SEAT:
¥ 5C
LIGHT
- SUKAR NETO/EMILIO MR

JI3305  27MAR
E/ FRON:  BRASIL18/85H
REV T0:  RECIFE/REC

1 £0)7 .
EFRTURE. TIME: 19:30

ELLENCE Hd: B3
ITET 13572404634593



FPETARCO

Federacio Pernambucana de Tiro com Arco
Recife-PE, em 29 de margo de 2010

Prezado Sr, Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente gostaria primeiramente de agradecer a oporfunidade
que me foi concedida de participar da Assembléia Geral ocorrida no dia 27 de margo do ano
em curso, na ocasiéio representando a Federaco Pemambucana de Tiro com Arco,

Recentemente reativada a FFETARCO (Federagio Pernambucana de Tiro com Arco),
ficou bastante satisfeita com os projetos apresentados pela CBTARCO em prol da mclﬁnﬁa
dos atletas, das condi¢des de treinamento e principalmente daqueles que lutam para manter
ative o arco ¢ flecha nas suas federagSes.

Acredito que o que foi repassado para os presidentes das federagies, demonstrou
realmente uma seriedade daqueles que integram a CBTARCO, com o fomcnﬁ deste esporte
em todos os niveis, quer Seja macional ou internaciopal e uma preocupagio em fomecer

condigbes melhores para o aperfeigoamento dos seus atletas.

Assim, aproveito a oportumidade para externar meus votos de elevada estima
consideragdo ¢ apreco.

Atenciosamente,

Presidente da Feda)a

Iimo. St. Vicente Fernando Blumenschein
MDD Presidente da Confederagiio Brasileira de Tiro com Arco
Nesta



Cvrualooun gﬁ Covruis

F 777

(LRA3SE/ RESENT0/
{LRss: SERT:

¥ 6D
LIGHT

GOMES/CHRISTIAN MR
L) 3812 2R
DE/ FROM: CURITIBA/CHE
en/ 10: BRASEL [A/B5E

m TiME: 07:30

SEQUENCE NO: 34
ETKT 18572404524837

T

CLASSE/ ASSENTR/
ELASS: SERL:

¥ S0
LIGHT

GOMES/CHRISTIAN MR
J3 3151 27TMAR

vE/ FRoM:  BRASILIA/BSE
spgas T0:  EURITIBA/CHE

PORT
asmmr& E: 18:49

SEQUERCE W0 134
ETKT 7572404634397



Linhas adreas ninligentes

UARTAD DE FMBARQUE-VIA PASSAGEIRD
(BONRDIRE PASS - PASSEMGER COUPAN:

Nomethsse). BRIGUES /DARL £V
Localizadop@h JDB1PK

Vommm»:sa1580

Tarifacere): URCD1G3 - P MAL

Hor . enbargue Bmarding (e 0shsa
Data (Date):27Mar 10

Partida: RID-Santos Dumont-RJ 06h38
(Bapar ture)

Chegada: Brasilia 0ah26
tArrival) "

e

ASSENTO/
%gssﬂ . SERI:
¥ 9B
LIGHT

BRIGUES/DARLEY MR

g4 3031 Z7HAR

76/ FROW:  BRASILIA/BSB
Pog/ T0:  RI0 DE JANEIRS

%E TIME: 20 31

SEWDENCE HO: 61
ETKT 18572484634996



Linhas adreas intelipentes

CARTAD DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRD
(BORRDTRE PASS - PASSENGER COUPON,

Nometlws): PINTO/0GER
Lotalizadorige : S52HPWH

Partaniesta): 7 Vuntrlignhf331 779

Assentoissat; 3
Tarifarase): UHCDIGS - PROGRAMALIA

Hor. embarqustsosring Tinei: 17nzo0
Data @ste):26Mar 10

Partida: Porto Ajsgre 18ho00
(Departare)

Chagada: Brasilia 20h30
(Arrival)

Liahas séreas inteligentes

- BARGUE-VIA PASSAGEIRO
"RT&EW%WEEHSE ~ PASSENSER, COUPON)

Nome - GER
NonE are): PINTO/O
Loce |zador(mioe):  SZHPUWE

Part: y@ata): 1 3 Voo(F1iant):&3 1 992
Agse .'Dfs'eat.):a
Tar- | iFage): UHCD1G3 -  PROGRAMADA

Ror, abarqueiBoarding Tiae): 13h 10
Pate Date);27Mar10

i1 o]
Pari . fa: Brasilia 1905
[fepe. Jre) o
Chec a: Parto Alegre 22h
(Arrt.al)




T

LLASSE/ ASSENTO/
CLASS: SaT:

Y 5C
LIGHT

MGNTEIRQ/CARLOS MR
JJ 3102 27MAR

HE/ FRON:  SAD PAVLO/TEH
PARA/ TO:  BRASILIA/BSD

PARTIDRY _
DEPRRTRE TINE: 06:42

SEQUENCE No: 41
ETKT 18572404758805

T2

GLASSES ASSENTAS
iLAgs: SERT:

4 SR
L1GHT

MONTELRQ/CRRLOS MR
M OZT5 2TMAR
{£/ coW:  BRRASILIA/BSH
BRRRY TO:  SRO PAULO/CEH

e e 18:55

SEQUENCE WB: 6%
ETKT 29572404756805



ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

CNPJ: 10.996.723000146
INS. EST: 07 524.320/001-59

CAQASTUR.07T03100810.0001-2
N° da Fatura: 9016 DATA DA EMISSAQO: 23/03/2010
Vencimento: 31/03/2010
BANCO: CEF AG: 2458 C/C: 886-0
SACADO: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO Referente a:
COM ARCO
CNP.J:68.760.693/0001-54
END. SCS QD 01 BL B SL 908 — ED. MARISTELA EMISSAO DE PASSAGENS AEREAS
CIDADE: BRASILIA UF ‘DF
CEP. 70 308-900
DESCRIGAO VALOR
PASSAGEIRO: FAUNI/EROS '
R10 DE JANEIRO f BRASILIA GOL 1580 27/03/2010 CGDIGO: ASFQsD R$ 366,32
PASSAGEIRQ: FAUNI/ EROS
BRASILIA /RIO DE JANEIRO TAM 3031 27/03/2010 CODIGO: Y5LEWS R$405,72
TOTAL RS 772,04

Importa a presente fatura de prestagdo de servicos no valor a pagar a empresa acima indicada (Setecentos e setenta
e dois reais e guatro centavos ).
\\O

o
AD

AR TR VAT DEOBEAENTANAES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL A, SALA 123 ASA NORTE -



Confederacédo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO

Damiela Priscila Alves

Gerente Financeira

Prezado Cliente,

Conforme solicitagao segue cotagdo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteragéo
sem aviso prévio e disponibilidade no vdo e tarifa valida somente ida e volta.

RIO DE JANEIRO / BRASILIA 27/03/2010 — TAM

ALVORADA TOUR REIRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL (A, SALA 123



Alenciosaments,

Marcelo Braz

Consultor de Viagens

Alvorada Tour
http://www.alvoradatour.com.br
FONE 5561 3327 1147

FAX 5561 3326 2521
msn:marcelobraz5@hotmail.com

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LITDA— CLN20I BL .A. SALA 123



Linhag adreas intsligentes

CARTAD DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIR(
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

Nometnan): FAUNE/EROS

Localizador @ise::

Portan(gats): 9
Assentosent) :6

ASFASD

YOO Flight).G3 ] 580

Terifairare): TZDAIGS - PROGRAMADA

Hor . embarague(soarding Tise): OShSE
Data (patei:27Mario

Partida: RI0-Santos Dumart—RJ 06h38

(Meparturs)

Chegada: Brasilia
(Arrivall

O8h26

¥ 72741

" ASSERTI/
e -8
v ag
FLEX

FAUNL/ERDS MR
JJo 3031 27MAR

DE/ FROM:  BRASILIR/ESD
P/ T0:  RID BE JAHEIRD

e oe:  20:31

SEQUENCE ND: 30
ETKT $9572406003170



Int-emet Ban-king__ ¢ AIXA Pagina 1 de |

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem: 4044 / 003/ 00000410-9
Conta desting: 2458 / 003 / 000CG0886-0
Nome destinatario: ALVORADA TOUR

Quantidade de vezres:

Valor: RY 772,04

Identificagao da operacao: VIAGEM DIR TECNICC B5B
Data de débito: 30/¢3/2010

Data da operagiio: 30/03/2010

Cédigo da operacide: 00027529
Chave de seguranga: K2Y37751HPVORGRM

"Quando a data de déblto coincidir com dia ndo itil e/ou com o atimo dia Gti! do ano, a transferéncia serad feita no
primeire dia Gtil subsequente.”

Operacao rializada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagio.



£ NAOUM express

Rede Naoom Hotéis [

Comanda Interna

SETOR

-
MESA NTPESSOAS

QUANT.

APTe,
Colp 02
DESCHI CAO

10

Gl Lk

V.

04’5 8ol P2 8oy

| A0

ranaged

HOTEL CONTINENTAL
CONTIMENTAL HOTELARTA E TURISHO LTI
SHS 0DA 03 By ST HOT.SLL BRASILIA - DF
PJ:01,652, 106/0001-32
501417, GEs/001-4 UF:DF

141:

FISCAL
£N_C4D[ED DESCRICKD ATQ. UN. VL URITC RB) §T WL [l£l

gua N
51n X 2,50 127
2 oammumg% Bemdas nfalcoohcas opciﬁaf

22

A Y

020,

oifomffﬁ:

N° GARCOM

NAO VALE pata: ) L1008 12
COMO
NOTA DE
VENDA
ASSINATLIES

2in
i3 oeoonmm%%nﬁ

A%gocu txecut ivo Se-ana |

20ln X 26, 00 520,005
i 0CADOONTPRO1 o Garrata de Cafe
20n X 11,00 T12, 00% 22,
5 DOOOODOND2B04 Coffe Break Oocdp 11
Ziin X 16,00 T12,00% 320,
I Taxa de Servico (Venda
Wn X 106,95  S05,008 106,94
AL RS L%’
e _ 1.¥6.45
W Banquetes Hesa: 2
(LHA R10 co: 2
Controle: 449?0
ME: CONFEDERACAD BRnSILElRA 0E T
F/CNPJ: BBTHOBYI300C 15
oson tel: 151
I TL O
MATECH KP-2100 TH F1 ECF- IF
RSAD:01.01,00 CF:001 L J:0001
GOOGA0ONWEOTORIN 2?;08,’2010 1? §1:30
B:BEOSOTTSE 10 TOO00ST63 BR




NGTA FISCAL SERVICOSIMERCADORIAS
)

S CONTINENTAL HOTELARIA E TURISMO LTDA. WODELO

== NTELARTA SO 1R

4 CONET S SLEISTE S e

NAOUM HOTEIS SHY QUADRA 03 BLOCO “~ 1* VIA - CLIENTE

2 BRASILIA-DF - CEP; 76.322.805 DATALIMITE PARA EMISSAO.

BBk 0911212010

DESTINATARIC _ DATA DA EMISSAD HORA
NoME s Name: CORFEDERACED BRASILETRA BE TIRO COW ARCH 2779342010 17:34

EnD./aobi: LS QUADRA 61 BL T KO 3¢ 5L ElmndfhiSid. - 70395900 oo
MUNICIPio 7 U ERASILIA - DF
cNparcpr. SBTHOATIN0G154

wsc. gsT: lsenta

TOLL FREE: 0800 61 4844

027225

Aluguel de Szla

Bxa Service:

eno.cosr: 505 BUADRA 01 BL © MO 30 5L 413 A5A SUL BRASILIA 70395900 N°
NOME DO HOSPEDE | GUEST NAKME APTOSROOM
RSSENLEIA, GERAL MARCO-201/ ?

ENTRADA | CHECKAN SAIDAS CHECK-OUT HOGP. | PERS. DIARIA | RATE _
719312014 0B:43 2TH0312010 17138 027.725
DATA { DATE DESCRICAO / EXPLANATION - REFERENCIA / REMARKS VALOR / VALUE

2743 Banqueates. . 1.176.45
21103 350,66

T 39,00
TOTAL DOE SERVICOS PRESTADOS TOTAL DiE VEMDAS {HOTA FISCAL FATURA] TOTAL DA NOTA
590, 00 1,176.45 FISCAL FATURA 152548
VALOR BASE DE CTALCINO 155 GN ALIGLIOTA DO LE SN, VALORBG LSS.QN.
190,400 .09 29,50
VALOR
POR <14 P rERT AU
extENso I HIL DITOCERTOS £ VINIE E CIMER REALS £ BUARENTA £ CIMCE DENTAVEGE
DESDOBRAMENTO Tntal Kota - Retencoes: 1.825.45
Bos Deoositp + Bntecipada: -1 ]
PAGAMENTOS A FARAR: Faturada = 1.E25.45

'CONGORDO  QUE A MINHA RESPONSABIADE POR ESTA FATURA CONTINUA €M VIGOR
TORMANDO-ME RESPONSAVEL NO CASO DE QUE A PESSCA; COMPANHIA OU ASSOCIACAD
INEHCADA DEIXE DE PAGAR, PARCIAL DU TOTALMENTE, A SGMA DAS DESPEEAS AU ESPECIFICADAS.

{AGREE MY LIABILITY FOR TRIS BiLL IS NOT WAIVED AND AGREE TD BE HELD PERSONALY
LIABLE IN THE EVENT THAT THE INDICATED FERSON, COMBANY OR ASSOCIATION FAILS 10 PaY,

FOFR ANY PART OR THE FLILL AMOUNT OF THESE CHARGES.

ASEINATURA DO HOSPEDEAMIEST SIGNATURE

OBSERWGOES brl; 27,075 Loc, Rev: (020-547%
Tx Serv - Convencan coletiva de frabalho

lisuario: RGBERTD

FROCON - DF
SCS QD, 08 BL B-60 5L. 240
BRASILIA-OF
FONE: 151

MEWFORM FORMULARIOS CONTINUGOS E GRAFICA LTDASHCEW GMSW 02 00N D LOTE t4- SUDGESTEDE - CHPJ 05_3"36243003_1-67 OF!D'F GT433015/001-83 NOTA FISCAL- 4,006X3 - 24.501 2 20.500 -DE 06/5 21200% - AlDF 1 A-2H801003



A
|

VOLUX - Copyright © 1935-2009 OCL

==
. e 27/3/2010 17:32:03
E NAouu;arEls ' Extrato Detalhado de Langamentos
& 6X£rffs-
Sliente Pagante Apto Check-in Check-Out
6861 - CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 2 27/03/2010 08:45  27/03/2010 17:30
SCS QUADRA 01 BL.C N°30SL 413 _ _
ASA SUL BRASILIA DF Reserva Identificagho
Fone! 56 (61) 33210472 CEP: 70.395-900 020-54/3 CBTARCO
Fax: CNPJ: 8760693000154  Conta
4dspedes/iResponsaveis 72546
ASSEMBLEIA, GERAL MARCQ-2010 /
Data Lancto C6d. tem Descrigio N° Ctrl. Gtde Vi. Unit. Total Acumulado
27/03 08:45 ALS Aluguel de Sala 450,00 450,00
/03 09:55 ALS Alugue) de Sala —+PeSetol 140,00 590,00
7103 17:30 EVO1 Banquetses 44970 1068,50 1.659,50
7/0317:30  CBO1 Garrafa de Café 2 11,00
27/0317:30 AGO2 Agua Mineral s/ Gés 20 2,50
27/03 17:30 B8U06 Almoco Executivo Semanal 20 26,00
97/0317:30 CBC4 Coffe Break Opegéio 1! 20 16,00
27/0317:30  AG02 Agua Mineral s/ Gds 31 2,50
27/0317:30  BET1 Bebidas n/alcoclicas opgéo | 20 4,00
Sub-Total: 1.659,50
Taxa Servigo: 165,85
iss:
Total Langaimentos: 1.825,45
Depdésito+Antecipado: 0
iSS Retido Fonte: 1]
Total do Extrato: 182545

ervacoes:

2oum Express Brasflia - Conforto e Praticidade de m&os dadas! - ' .
Whrigado por escolher o Naoum Express Brasflia. Thank you for choosing
aoum Express Brasfiia. Assinatyra Hospede/Responsavel

CONTINENTAL HOTELARIA E TURISMO LTDA - SHS QD 03, Bloco J
BRASIUIA -DF - Cep: 7T0.322312 Fone: 55 Fax: 55 Pag. 1/1
E-miall: Site: Operador; ROGERIO




_ NOTAFISCAL SERVIGOSMERCADORIAS
ERMIIFMT AL HEFRLARNMF THRISMO LTDA. MODELO 3
CNPY: 61,652 1060000132 CFIDF; 07,677 65000194
NAOUM HOTEIS SHS QUADRA 03 BLOLO ™1* 1* VIA - CLEEMTE
BXpress BRASHIADF - CEP: 70.322-005 DIATA LIMITE PARAERSSAO; :
BRASILIA 08127310 [
DESTINATARIO CONEEDERACKD-BRACILEIFA-BE TIRO CON ARG DATARATENIESAO 12 HARA
NOME 7 Nasae: SLE BURDRA 01 Bt € N9 30 Bl 413 - ASR SUL - 70395%GD
Enp sappr,; ERASILIA ~ OF BAIRRD { TNSTR: cER: TOLL FREE: 0880 61 4844
Muricipin  ureB 7506530001 54 Isento
cnparcre- 508 BUADRA 9F BL £ N2 30 8L 4)13.A5ABUL BRASILIA 70393%00
(]
END; COBR. .
T L1 11 e e 027221
NI BiERR 7T 7 SAIDA/SRBCRERT 13739 HOEP TPERS. DIARIATRATE VZ7i221
J7PRTAI DATE | 1. RERCRIGAR / EXPLANATION - REFERENCIA / REMARKS VALOR | VALUE o1
2T Biarias (1) 16500
Teia Bervicn: 14,00
TOTAL DS SERYEQEPRESTADOS TOTAL DE VRIS (NOTA FISCAL FATURA) TOTAL DA NOTA ' 17800
: ' FISCAL FATURA
VALGR BASE DEALEULO 550N, ALIGODTA DE L N- VALORDOISS04 |1
Valagﬂ AENTO £ EETEHEH E OIT@ BEAIS
EXTENSO
TotatHota—-Foboncoess 840
DESDOBRAMENTO Bevosits + Antecipado: -} &,.00
DoS h PaEAR: Faturada & 178,00
PAGAMENTOS
CONCORDC QUE A MINHA RESPONSABILIDADE FOR ESTA FATURA GONTINUA EW VIGOR
TORNANDO-ME  RESPONSAVEL NO CASO DE QUE A PESSCA, COMPANHIA OU ASSOCIAGAD
INDICADA DEIXE DE PAGAR, PARCIAL OU TOTALMENTE, A SOMA DAS DESPESAS ACU! ESRECIFICADAS,
IAGREE MY LIABILITY FOR THIS BUL 1S NOT WAIVED AND AGREE TO BE HELD PERSONALY ST
LIABLE IN THE EVENT THAT THE INDICATED PERSON, COMPANY OR ASSOGIATION FAILS T0 PAY,
FOR ANY PART G THE FULL AMQUNT OF THESE GHARGES, , sty ASRINATHRA CRAKISFERE/OUEST SIBNATURE
OBSERVAGOES Ty Sary — [onyencac coletive de trahalke
PROCOM - DF
SCS$ QD. 08 BL. B-60 SL. 240
BRASILIA-DE
FOME: 151

NEWFORM FORMULARICS CONTINUOS B (RAFICA LTDA SHOISW OMSW 02 ONJ. O LOTE 14. SUDQESTE-DF - GNP 65013624/0001-67 CF/DF 0743307 51007-83 NDTA FISCAL- 4.000x%3 - 24,507 2 29,500 -0F 08M22003 - AIDF 1.119-233601300%



VOLUX - Copyright © 1995-2009 OCL "

== ‘ - 27/3/2010 13:55:06
= |

i «NAOUM HOTEIS Extrato de Lan¢camentos

% EXrey

ERASEH U
Cliente Pagante Apto Checkdn Check-Out
5861 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 1138 26/03/2010 22:15  27/03/2010 12:00

SCS QUADRA 01 BL C N° 30 SL 413 _
ASA SUL BRASILIA DF Reserva Identificagdo
Fone: 55 (51) 33210472 CEP: 70.395-800 020-54/8 C B TARCO -- CONFEDE
Fax: CNPJ: 68760693000154  Conta

Héspedes/Responsédveis 72526

GALINDO FILHO, CARLOS JOSE TORRE / JUVENCIO DO NASCIMENTO, |

Data Lancto fem  Descrigio N° Controle Valor
26/03 00:03 DIA Diarias 119 160,00
26/03 00:03 RTX  Taxa de Turismo ' 2,00
Sub-Total: 162,00
Taxa Servigo: 16,00

ISS:
Total Langamontos: 178.00
Depdsito+Antacipado: 0
ISS Retido Fonte: i 0
Total do Extrabo: 178,00

bservacdes: :
oum Express Brasflia - Conforto e Praticidade de maos dadas! < Assinatutai6spedoffiesponsavel
hrigado por escolher o Naoum Express Braslifa. Thank you for choosing i

jaoum Express Brasflia.

"CONTINENTAL HOTELARIA E TURISMO LTDA - SHS QD 03, Bloco J \

BRASILIA -DF - Copt T0.322-312 Fone: 55 Fax: 55 Pag. 111

E-mail: Site: Operador: ROGERIO




LB NOTA FISCAL SERVICOSMERCAD
Ry = CONTINENTAL HOTELARIA E TURISMO LTDA. A b g ERCADORIAS
T L TN e
= oun = CORTINE 7 £ THRTEHS LTDE
=R ED%H&JE:%EF&{!PWTEF%% ‘c;{gg ; 7, -84
MNAOUM HOTEIS SHS QUADRA 03 BLOCO “” 1* VIA - CLIENTE
SR BRASILIA-DF - GEP: 70.322:905 DATA LIMITE PARA EMIBSAN,
BRASIIE 0811212010
DESTINATARIO ] DATAGA EMiSSAD HORA
NoME /e CONFEDERACKD BRASILETAA DE TIRY COM ARCO _ 210372610 13:57
eno.7anpr. SCS BUADAR CL BL [ N2 30 5L 4L3andSRL - 70395900 cer: TOLL FREE: 0800 61 4344
Municipio  urBRASILIA - DF
. 87666950001 54 . Isento .
CHPJITPE: E 5 INSC. EST.; i
eno.cosr: 605 QUADRA 01 BL T WO 30 SL 413 ABA SUL BRASTLIA 76395960 N 027219
NOME 03 HOSPEDE f GUEST NAME AFTOTRGOM
pHKRR NETO. EBILID LUIZ {SOUIA PINTD. UBER i1s
ENTRADA f CHECK-IN SalDa | CHECKOUT HOSP. T PERS DIARIA [ RATE
2600372010 20:75 20372000 £3:56 2 0Z7.219
DATA./ DATE DESCRIGAOQ / EXPLANATION - REFERENCIA / REMARKS VALOR / VALUE
2763 Taxa e Turisay 2.60
2703 Biarias {1} 140,00
Thxa Sarvirp: i6.00
TOTAL DOS SERVICOS FRESTADOS VOTAL DE VENDAR (NOTA £ 1SCAL FATURA] TOTAL DA NOTA ]
162.00 g.00 FISCAL FATURA 17R.66
VALOR BASE DE CALCILD IS SQN, ALIRUGTA DO 1.5 S.GM. VALOR DO LS 5.0M.
IRZ 02 5.00 §.16
VALOR
POR s a
exvensoERT) E SETENTA £ GITE ReSIS
DESDOBRAMENTO Intak Hots - Retencoes: i76.08
Dos Despsite + Antecipade: t-3 .00
PAGAMENTOS: 4 PREAR: Faturada = 178.60
CONCORDO QUE A MINHA RESPONS_AEILI[MD_E POR ESTA FATURA CONTIMUA™ EM VIGOR
TORNANCOME RESPONSAVEL MO CASD DE GUE £ PESSOA, DOMPANHIA OU ASEOCIACAD
|NDICADA DEIXE DE PAGAR, PFARGIAL DU TOVALMENTE, ASOMA DAS DESPESAS ACHN ESPECIFICADAS.
IAGREE MY LIABILITY FOR THIS BILL IS NOT WAIVED AND AGREE TO BE HELD PERSONALY
LIABLE IN THE EVENT THAT THE M-'DFCATED PERSON, COMPANY OR ASSOCIATION FAILS TO PAY, -
FORANY PART OR THE FUI_PAMOUNTOf THESE CHARGES. ASSBINATURA DO HOSPEDE/GUEST SIGHATURE
PHSERVAQDES  Feetr (127,719 Loc, Revr 420-54/8 Hsuario: RIGERID
ix Serv - Lonvencap roietive de trakslho
PROCON - DF
5CS Q0. 08 BL. 869 SL_ 240
BRASILIA-DF
FONE: 151

SETE-DF < CNPY DEI3R23I0001.67 CF/DF 0743901 500183 NOTAFISCAL- 3.000X3 /145013 28.500--0F 0871 2/2003 + AIDF 1-111-2396072008

QTE 14-5UD0

EWFORM FORMULARIOS CONTINUOS E GRAFICA LTDA SHT/SW MBW (2 COMA D L




= VQOLUX - Copyright © 1995-2008 OCL
== 27/3/2010 13:55:20
NAOUM HOTEIS Extrato de Langamentos
EXPIEES
Sliente Pagante Apto Check-in Check-Out
5861 - CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCQO 118 26/03/2010 20:25  27/03/2010 12:00
SCS QUADRA 01 BL. € N0 30 SL 413
e ASA SUL BRASILA DF Reserva identificagio
Fone: 55 (61) 33210472 CEP: 70.395-900 020-54/8 C B TARCO - CONFEDE
_ Fax: CNPJ: 68760683000154  Conta
{6spedesiResponsdveis 72518
SUKARNETO, EMILIO LUIZ / SOQUZA PINTO, OGER
Jata Lancto item Descrigio ' N® Controle Valor
’6/08 00:03 DIA Diarias 115 160,00
26/03 00:03 RTX  Taxa de Turismo 2,00
Sub-Total: 162,00
Taxa Servigo: 16,00
ISS:
Total Lancamentos: 178,00
v ' Depbsito+Antecipado: 0
ISS Retido Fonte: : o
Total do Extrato: 178,00

Obsearvagtes:

Naoum Express Brasflia - Conforfo e Praticidade de mé&os dadas!
QObrigado por escoltier o Naoum Express Brasiiia. Thank you for choosing
Naoum Express Brasiiia.

Tl

y

T, .l'
-
N OSpE

CONTINENTAL HOTELARIA E TURISMO LTDA - SHS QD 03, Bloco J \
BRASILIA -DF - Cep: 70.322-312 Fone: 55 Fax: 55 Pag: 1 H
E-mall: Site: Operador. ROGERIO

3



[miemnet...Ban_k-inG C.AIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 /002 / 00000410-9

4044 / D03 / 00002200-0

Nome destinatdrio:
- Quantidade de vezes:

Valer:

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

R$ 1.710,35

DEVOL COB TA 037 10

I Identificagdo da operagdo:

Data de débito;

- Data da operacio:

26/04/2010

26/04/2010

Codigo da operagao:
Chave de seguranca:

00111100
SKQQULVWCAZZHZG2

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo (til e/ou com o GlItima dia dtil do ano, a transferé&ncia seré felta no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmagdo dessa operagdo.




VOLUX - Capyright ©® 1995-2008 OCL
26/2/2010 10:55:56
Detalhamento de Evento

EXDreESS

278 - ASSEMBLEIA GERAL MARCO/2010

Inicio Término Particip Hosp? UHs Tipo do Evento
27/03/2010 09:00 27/03/201018:00 20  Sim 2  Reuniao
Detalthado por Exec. Vendas 1

Jodo Augusto Nicolazzi
Coordenador do Evento Exec. Vondas 2
DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA :
Resn. Assinatura Notas _ Espaco para Lancto
DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 2-Sala 2

Observacbes Estacionamanto

Cliente (Solicitante): ’ Agéncia/Representante/Operadora {Origem);
3861 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM A 5861 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM A
SCS QUADRA 01 BL, CN® 30 51 413 SCS QUADRA 01 BL. C N° 30 S1. 413
ASA SUL BRASILIA DF ASA SUL BRASILIA DF
Faope: 55 (61) 33210472 CEP: 70395900 Fone: 55(61) 33210472 CEP-70395900
FAX: CNPI: 687606930001 5: FAX: CNPJ: 6876069300015«
Observacoes:

Teremos apenas 4 Presidentes chegando no dia 26/03/2010 os demais chegario na dia 27/03/2010.
Solicitamos, reserva de 2 quartos duplos para os seguintes nomes:

Carlos José Torres Galindo Filho

Daniel Juvéncio do Nascimento

Emitio Luiz Sukar Neto

Oger Souza Pinto

Serd apenas 1 Dldda (sexta para sabado) sem frigobar, ter apenas jantar.

Distribuidos da seguinte forma: :

Sala para reunido com 20 pessoas para o dia 27/03/2010 - R$ 450,00 + 10% = 495,00
Hespedagem do dia 26/03 para 27/03 - 4 pessoas, sendo 2 quartos duplos - R$ 160,00 x 2 = 320,00
Jantar do dia 26/03 para 27/03 - R$ 30,00 x4 = 120,00

Almoge do dia 27/03 para 20 pessoas - R$ 30,00 x 20=800,00

Coffee Break manha e tarde para 20 pessoas no dia 27/03 - R$ 20 x 16,00 x 2 + 10% = 704,00

Agua Mineral, sando 30 sem gés e 10 com gas no perfodo da manha e 40 a tarde = 80 x 2,50 = 200,00



Ik
I

Chec¢k-In Time

r— a4 Check-Dut Time
14:00 %"-E'."-:.-' 12:00
02:00 e 12:00
hm NAOUM HOTEIS P
srapkis
Confirmagdo de Reserva / Booking Confirmation --> 020.549 HOT 26/02/2010 10:59
|dentificagao/ldentification: Chegada/Arrival:  27/02/2010 Salda/Departure: 2810312010
C B TARCO '
Confirmacao enviada a/Confirmation sent to: Solicitada porfRequested by:
5861 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCE QUADRA 01 BL G N° 30 SL 413 Alendenta/Atendant:
ASA BL. BRASILIA BF Joda Augusto Nicolazzi
Fane: 55 (61)3az10472/ CEP: 70395900 Alualizada enyUpdated on: 260272010 10:59
FAX: ; :
ONPJ: 868760683000154 Confimmada em/Confimed on: 2600212010 10:59
Status Reserva / Booking Status: GTD NO-SHOW
Observagdes / Remarks: ASSEMBLEIA GERAL CB TARCO - MARGOI2010
UHs / Rooms:
1 Salas de Eventos 27/03a 2803 (M
]
(") acrescentar 10% taxa servico
Contas:
Forma Pagte Cliente Paganie Conta Tipo Despesa
Faturado CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO indvidial  Todas as despesas
Héspedes/Guests:
ASSEMBLETA, GERAL MARCO:2010 27/63 2 28/03

Informagées Gerais/Useful information:
Naoum Expross Brasilia - Conforto @ Praticidade de maos dadas!
CAFE DA MANHA CORTESIA, QUANDO SERVIDO NO RESTAURANTE,
10% de Taxa de Servigo.

POLITICA DE NO-SHOW/NAQ COMFPARECIMENTO: Seré cobrada uma didria em caso ds néo comparecimento do
POLITICA DE CANCELAMENTO: Com 24 horas de anteceddncia da entrada do hdspeds.

CAMA CASAL CONFORME A DISPONIBILIDADE DO HOTEL PARA O PERIODO SOLICITADO NA RESERVA.
POLITICA DE PAGAMENTO: ACEITAMOS TODOS 08 CARTOES - NAO ACEITAMOS CHEQUES

POLITICA DE GARANTIA: Necessério pagamento anfecipada ou documento de garantia de No-Show/Nao
Comparecimento do héspede. Caso contrario, fivarao validas até as 18 horas do dia da sntrada ou conforme
disparibilidade. )

IMPORTANTE: NAQ ACEITAMOS CARTAO MASTERCARD COMO GARANTIA DE RESERVA.

Naouin Exprese Brasilia _ewe A Ae



[
i

Chetk-In Time

' . Check-Out Time
"
14:00 === 12:00
02:00 = 12:00 pm
a NAOUM HOTEIS P
Confirmagdo de Ressrva / Booking Confirmation —> 020.548 HOT 26/02/2010 10:56
ldentificagao/ldentification: Chegada/Arival. 28/03/2010 Saida/Departure: 2702010
C 3 TARCQ - CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE *
Confirmagac enviada a/Confirmetion sent ta: Salicitada por/Requested by:
5861 - CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01 BL C N® 30 5L 413 Atendents/Atendant;
ABA SUL BRASILIA DF Jolo Augusto Nicolazzi
Fone: 85 {61)3a210472/ CEP: 70395800 Atuaiizada em/Updated on: 26/02/2010 10:40
Fax: CNPJ: B8760893000154

Confirmada em/Confirmied on: 26/0272018 10:40

Status Reserva / Booking Status: GTD NO-SHOW

Observagdes / Remarks: DPC I EXTRAS PAX I/ TRF F5 RS 160,00 + TAXAS /f EVENTO NO HOTEL
UHs / Rooms:
2 Apartamento 26/03 a 27/03 Didra RS 180,00 (%)
5
(“} acrescentar 10% taxa serviga
Contas;
Forma Pagto Cliante Pagante Conta Tipo Despesa
Faturado CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO Individual  Didrias
Pagio Direto Héspede Individual Demals despesas
Héspedes/Guests;
GALINDG FILHO, CARLOS JOSE TORRES 26/03 4 27403
JUVENCIO DO NASCIMEN, DANIEL 28/03 a 27/03
SOUZA PINTO, OGER 26/03 4 27/03
SUKAR NETO, EMILIO LUIZ 26/03 2 2703

InformagGes GeralsiUseful information:
Naoum Express Brasilia - Conforto e Praficidade de méos dadas!
CAFE DA MANHA CORTESIA, QUANDO SERVIDO NO RESTAURANTE,
10% de Taxa de Servigo. '

POLITICA DE NO-SHOW/NAO COMPARECIMENTO: Serd cobrada tma didria em caso de ndo comparecimanto do |
héspede:

POLITICA DE CANCELAMENTO: Com 24 horas ds antecedéncia da enrade do héspede.

CAMA CASAL CONFORME A DISPONIBILIDADE DO HOTEL PARA O PERIODO SOLICITADO NA RESERVA.
POLITICA DE PAGAMENTO: AGEITAMOS TODOS 0S CARTOES - NAQ ACEITAMOS CHEQUES

POLITICA DE GARANTIA: Necessario pagamento antecipado ou documento de garantia de No-Show/N&o
Comparecimento do héspede. Caso comirério, ficardo vélidas sté as 18 horas do dia da entrada ou conforme
disponibilidade.

IMPORTANTE: NAQ ACEITAMOS CARTAO MASTERCARD COMQ GARANTIA DE RESERVA.




TnTemet....BanK-ing::::CA_TXA Pagina 1 de |

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Vig Tnternet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRD COM ARCO

Conta de déblta: 4044 / 003/ DGOD0410-9

Representagio numérica do ¢odigo de barras:

39992.14970 03046.004176 1174B.120018 6 45720000218145

Data do vencimenta: 14/04/2010.

Nome do banco: HSBC BANK BRASIL S/A, - BANCO MULTIPLO
Valor (R$): 2.181,45

Identificagiio da operaciio; HOTEL AGD

Data de débito: .06_304!2010

Data da.operal;én: 06/04/2010

Coédigo da operaglo: 00262932
Chave de seguranga: VG6FFYSQES89EKIFZ

Operagdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a cenfirmaclo dessa operagio.
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